LEJE ZHVILLIMI PiiR OBJEKTIN “SELIA  DIPLOMATIKE E REPUBLIKES SIi ITALISE Ni TIRANE AMBASADE KONSULLATE INSTITUTI I TREGTISE

SE JASHTME DHE INSTITUTI ITALIAN I KULTURES 1 DHE 4 KATE MBI TOKE DHE 1 KAT NENTOKE” BASHKIA TIRANE
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:250
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:400
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HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:400

LEGJENDE:
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PAMIE TREDIMENSIONALE
TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfaqge e truallit pér zhvillim: 3292.8 m?
Sipérfage e truallit e z&n& nga struktura (gjurma): 1527 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit: 6150.5 m?
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 46.4 %
Intensiteti i ndértimit: 1.87
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuot&s s& sistemimit:  16.44 m
Numri i kateve mbi toké: 1 dhe 4 kate
Numri i kateve nén toké: 1 kat

TREGUES TEKNIK:
Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale:

Distancat nga kufiri i pronés:
Veri:

Jug:

Lindje:

Peréndim:

Distancat nga aksi i rrugés:

1/57 Zona Kadastrale: 8160

5.0m per volumin 4K
3.5m deri né 3.8m per volumin 4K
0.0m per volumin 1K
2.1m deri né 2.3m per volumin 4K
4.4m per volumin 1K
4.5m deri né 4.6m per volumin 4K
6.9m per volumin 1K

29.3m nga struktura ekzistuese 5K per volumin 1K
Peréndim: 7.8m deri né 8.0m nga struktura ekzistuese 1K per volumin 4K

Jug: 9.2m deri né 9.5m  per volumin 4K
5.8m deri né 6.0m  per volumin 1K
Lindje: 12.2m deri né 13.0m per volumin 4K
14.2m per volumin 1K
Distancat nga strukturat ekzistuese:
Veri: 16.0m nga struktura ekzistuese 2K per volumin 4K
6.1lm nga struktura ekzistuese 1K per volumin 4K
Jug: 16.1m deri n& 17.0m nga struktura ekzistuese 21K per volumin 4K
12.8m nga struktura ekzistuese 21K per volumin 1K
Lindje: 32.5m deri né 32.8m nga struktura ekzistuese SK per volumin 4K

REPUBLIKA E SHQIPERISE
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